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YTBEPXJEH
Ha6ro1aTeIbHEIM COBETOM
okoa ot 07.02.2018 N 1/2018

IIpencenarens
HabmropaTeibHOro CoBeTa

Porayes H.A.
(noxmuch) (paciumdpoBKa MOFMUCH)
ML.IIL.
OTYET
O IEATEJIBHOCTHU
Caukr-ITeTepOYyprckoro rocy1apcTBEHHOr0 aBTOHOMHOTI'O CKACHUA KLICHTP T OBBIX PECYPCOB»
3A2017TO1
Tabnuua 1
N HanmenoBanue nokasarens Enun 3a npemecTByIOWHii 3a oTueTHBIIi rox
n/n Hua rox
u3mep
eHIs ITo daxtnueckuii | ITpoueHT ITo nnany dakTuueckuii IMpoueHT
TIaHy HCIOJIHEH HCTOJHEH
us us
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 HcnonueHue rocyiapcTBEHHOro 3a1aHHs
1.1 KonuuecTBo oxazaHHBIX ycayr el 1 1 100 2 2 100,0
(BBINOJIHEHHBIX PaboT)
1.2 CroumocTs yenyr (pabot) pyo. 32782 400,00 | 31920 553,23 97,37 | 32304 500,00 32 180 207,03 99,6
2 OcylecTBNEHHE ASATENBHOCTH, CBA3AHHOI C BBIMOMHEHHEM paboT MK OKa3aHHEM YCIYT, B COOTBETCTBHH C 0043aTENBCTBAMH MEPEL,
CTPaXOBLIHKOM MO 0053aTebHOMY COLIHANBHOMY CTPaXOBaHUIO
2:1 Konnyectso oka3aHHBIX yCIyr el - - - - - -
(BBIMONIHEHHBIX paboT)
2.2 CroumocTs ycnyru (paboTsi) pyo. |- - - - - =
3 O6uiee KOMH4ECTBO NOTpeOUTENEN, BOCNONB30BABILMXCA YeyraMu (paboTaMu) aBTOHOMHOTO YUPEICAEHHS, B TOM HHCIIE:
3.1 BecriaTHBIMH 110 BUAAM YCIYr en. 46923 47012 100,19 53930 54757 101,3
(pabort):
Opranuzauus 1 KOOpAHHALHUA en. 46923 47012 100,19 - - -
paboThl N0 ONpeeneHnIo
noTpeGHOCTH B NPUBJICYEHHH
MHOCTPaHHbIX paGOTHHKOB U
(hopmMHpOBaHHIO KBOT Ha
OCYILIECTBICHHE HHOCTPAHHBIMH
rpaxkaaHaMH TPYIOBOt
JEATENEHOCTH B
Cankr-Iletepbypre
32 CopeiicTBue paboronarensm B en. - - - 14650 15433 105,3
NpUBJICUEHHH TPYIOBbIX PECYPCOB
cy6bexToB Poccuiickoit
Depepauu
33 AIMHHHCTpaTHBHOE obecrieueHue | en. - - - 39280 39324 100,1
JICATEIbHOCTH OpraHH3aLHH
32 YacTHuHO MIaTHEIMH 1O - - - - - - -
BHAAM ycnyr
(pabor):
3.3 [MonHOCTEIO MIATHEIMH MO - - - - - - -
BMIAM  ycayr
(pabort):
KonuuectBo ceMHHapoB n/m. - - - 130 130 100,0
[TonyueHne nateHra Ha paboTty yeJl. 1526 1526 100 10000 10117 101,2
Kaaposslii ayaut n/m. - - - 1 1 100,0
IpoBeneHne KOMMIEKCHOTO Yell. 40 40 100 120 121 100,8
9K3aMeHa
4 CpenHss CTOHMOCTb NOJTY4SHHs YaCTHUHO TIATHBIX yenyr (paboT) ans notpebuTeneii no Buaam:
[- |- |- [- l - | -| -
5 CpelHsis CTOMMOCTb NOJYYEHHs MIATHBIX yenyr (paboT) s noTpebHTeNneii no Buaam:




I1poBefeHHE CEMHHAPOB

pyb.

5000,0

4 869,2

974

TTonyyeHue naTeHTa Ha paboty

pyb.

71701,32

7701,32

100

12 820,0

54733

42,7

KanpoBslii ayauT

pyo.

55000,0

55000,0

100,0

Hponeneﬂue KOMIUIEKCHOIO
JK3aMCHa

py6.

3216,13

3216,13

100

3 650,0

2831,1

77,6

CpeanHeroJoBast YHCIEHHOCTh
paboTHHKOB

Yel.

42

42

100

50

50

100,0

Cpenuss 3apaboTHas njara
pabOTHHKOB

py6.

48 515,23

48 515,23

100

55539,6

55539,6

100,0

O6beM (hrHaHCOBOro 0becneueH s rocyAapcTBEHHOro 3aaHus, B TOM YHCe:

8.1

Ha oxasadue yciyr (BbINOJHEHHE
pabor)

ThIC.
pyo.

32 782,40

32 782,40

100

294079

29 407,9

100,0

82

Ha copepxaHHe HEABHMKHMOrO
u  ocobo

LICHHOrO JBHIKHMOTO
HMYLIECTBA, 3aKPEIEHHOTO
yupeauTeneM 3a
Cankr-IlerepOyprexum
rOCyAapCTBEHHBIM

ABTOHOMHbBIM  YYPENCICHHEM
WK NIpHOOPETEHHOTO
CaHKT-neTepOyprekuM
rocyapCTBEHHBIM aBTOHOMHBIM
YUPEKICHHEM 32 CHET
CpeacTs, BBIJACTICHHBIX EMy
yupeauTeneM Ha npHoGpeTeHHe
TaKOro HMYILECTBA, a TAlKe Ha
ynJjiaTy Hanoros, B KaYeCTBE
o0bekTa HanorooGnoXKeHHs Mo
KOTOPBIM ~ NpH3HAETCA
COOTBETCTBYIOLLEE MMYILECTBO, B
TOM uHCJE 3CMENbHbIC
Y4acTKH

TBIC.
py6.

5390,89

5390,89

100

2 896,6

27723

95,7

O6neM (pHHAHCOBOTO
obecneyeHHs pasBUTHA
yUpeXIeHHs B paMKax
NporpaMM, yTBEIKACHHBIX B
YCTAHOBJIEHHOM NOPSAKE

TBIC.
py6.

10

Obbem (unancosoro
obecreueHns AeATeNbHOCTH,
CBA3aHHON C BBINOJHEHHEM
paboT uIM  OKa3aHHEM
YCNyr, B COOTBETCTBHHM  C
003aTeNbCTBAMH  MEpEN,
CTPaXOBIIMKOM no
006s13aTeNbHOMY COLIMANBHOMY
CTPaXoBaHHIO

TBIC.
pyo.

O61ue cyMMbl TPHOBLITH

nocne Hajnoroo6noXxxeHus B
OTHYETHOM  NeEpHOZE,
ofpasoBaBuieiicis B CBA3M C
OKa3aHHMEM YaCTHYHO MIATHBIX H
TMONHOCTBIO  MIATHBIX

yenyr (pabot)

ThIC.
pyo6.

1.770,00

1770,3

100

6353,0

6353,0

100,0

Tabmuua 2

ITepeueHb BUAOB AEATENLHOCTH,
OCYILECTBISAEMBIX
CaHKT-neTepOyprekum
roOCynapCTBEHHBIM aBTOHOMHBIM
y4pexaeHHEM

IMepeueHs pa3peIlUTeNbHBIX JOKYMEHTOB,
Ha OCHOBAHHHM KOTOPBIX CaHKT-METepOyprekoe
roCyapCTBEHHOE aBTOHOMHOE YUpeXAEHHE
OCYILECTBIISIET NEATENBHOCTbD, C YKa3aHUEM
HOMEpOB, JaThl BbIAA4H U CPOKa JEHCTBUS

anaBneHne JIesTeNIbHOCTBIO B 001acTH
TIPOrHO3WPOBAHMS W IJIAHWPOBAHH S

Vcras, Beinucka uz ETPIOJI ot 01.02.2018

JlesTenpbHOCTh areHTCTB 10 NoAbopy nepconana

Vcras, Beincka u3 ETPIOJI ot 01.02.2018

JlesTeNnbHOCTh areHTCTB 110 BPEMEHHOMY
TPYAOYCTPOMCTBY

Vcras, Bemucka u3 ET'PIOJI ot 01.02.2018

IIpexocrasneHye COUMANBHBIX YCIyr 6e3
obecrneyueHus NPOXKUBAHHUS NIPECTAPEbIM 1
MHBATHIAM

Vcras, Bemucka u3 ET'PIOJI ot 01.02.2018




VTBEPXJEH
Ha6monaTeIbHBIM COBETOM
IMpotokoxn ot 07.02.2018 N 1/2018

Ipencenatens
Ha6monaTeanoro coBeTa

£ Poraues H.A.
\__¢onruds) (pacmudpoBka noanucH)
M.IL.

OTYET
OB HCIIOJIb3OBAHHHU 3AKPEIUIEHHOI'O

3A CAHKT-TIETEPBYPI"CKUM I'OCY JAPCTBEHHBIM ABTOHOMHBIM VYPEXJTEHUEM
«[JEHTP TPYTOBBIX PECYPCOB» UMVIIIECTBA

3A2017T0[

N HanmeHoBaHue nokazaTers Enunnna 3a npeALecTBYIOMIUIL FOJL 3a OTYEeTHBIH
n/n H3MEpEHUs roft

Ha Ha Ha Ha

Hayalio
roga

KOHEL[
roga

Havyajio
roga

KOHEL]
roga

O6mas 6anaHcoBas CTOUMOCTD
HMYIIECTBA, B TOM YHCIIE:

ThIC. PYO.

27 040,31

27 751,07

27 751,07

29 957,10

BanancoBas cTOUMOCTh 3aKpEeIUICHHOTr O
HEABMYXUMOI'0O UMYILIECTBA

THIC. pYO.

13 292,24

13 292,24

13 292,24

13 292,24

GanaHcoBast CTOUMOCTb 3aKpCIJICHHOTI'O
0c000 LIEHHOTO ABH)KHMOTO HMYLICCTBaA

ThIC. pYO.

11 287,98

10 796,36

10 796,36

11 412,46

KonnuecTBo 00BEKTOB HEABHIKIMOTO
HMMYILECTBA, 3aKPEIJICHHBIX 33
CaHKT-NETepOyprckum
rocyIapCTBEHHBIM

ABTOHOMHBIM YUYpEXXICHUEM (3IaHui,
CTPOEHUH, TOMEILEHUI

ca.

1

1

1

1

O61as nowmans 06beKTOB
HEIBM)KUMOTr0 MMYILIECTBa,
3aKpeIJIEHHOro 3a
CaHKT-TIETepOyprckum
rocyaapCTBeHHbIM
ABTOHOMHBIM YUpPEXIESHHEM,
B TOM YHCJIE:

IIol@angs  HEABH)KHUMOTO
HMYIIECTBA, NepeJaHHOro
CaHKT-neTepbyprekim
rocyaapCTBeHHBIM
ABTOHOMHBIM
YUPEXKIEHHEM B apeHIy

KB. M

954,5

954,5

954,5

954,5

PykoBoauTens
Cankr-ITerep6yprckoro

rocyna
Tp TPy

IO aBTOHOMHOI'O YYPEXACHUA

BBIX OB »
iy e/l

%ZHIHCL)

(pacumcbpo@xa MIOJATIMCH)

H : 20
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